



Warszawa, dn. 31 maja 2016 r.

SNP.5534.6.2016.AB

**Dyrektorzy  
zasadniczych szkół  
zawodowych  
województwa mazowieckiego**

Szanowni Państwo,

Informuję, że w dniach **31 maja – 9 czerwca 2016 r.** zgodnie z ustalonymi przez Ministra Edukacji Narodowej podstawowymi kierunkami realizacji polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2015/2016, przeprowadzone będzie **monitorowanie realizacji praktycznej nauki zawodu w zasadniczej szkole zawodowej z wyłączeniem uczniów będących młodocianymi pracownikami.**

Celem monitorowania jest pozyskanie informacji o stosowanych przez szkoły rozwiązaniach organizacyjnych związanych z realizacją praktycznej nauki zawodu oraz o uwzględnieniu zalecanych warunków i sposobów jej realizacji, których stosowanie sprzyja osiągnięciu zamierzonych efektów edukacyjnych.

**Planowany termin wypełniania ankiet 1 czerwca 2016 r. od godz. 12.00 do 7 czerwca 2016 r. W dniu 9 czerwca 2016 r. odbędzie się monitorowanie uzupełniające dla szkół, które zgłosiły problemy dotyczące wypełniania ankiet.**

W związku z powyższym Mazowiecki Kurator Oświaty prosi Dyrektorów wszystkich zasadniczych szkół zawodowych dla młodzieży z wyłączeniem szkół, w których kształcenie odbywają wyłącznie uczniowie będący pracownikami młodocianymi, o wypełnienie ankiet.

Zapraszam Państwa Dyrektorów do rejestracji na platformie [www.seo2.npseo.pl](http://www.seo2.npseo.pl), a Dyrektorzy, którzy rejestrowali się w latach ubiegłych, proszeni są o wcześniejszą weryfikację loginu i hasła. Informuję, że rejestracja wytypowanych Dyrektorów na platformie możliwa jest w każdym terminie.

Tekstowe wersje formularza ankiety, instrukcja dotycząca rejestracji, logowania na platformie i wypełniania ankiet, wzory ankiet w formacie .doc i .pdf adresowane do dyrektorów zamieszczone są na stronie [MEN](#) (jakość edukacji - nadzór pedagogiczny).

**Wypełnianie ankiet odbywać się będzie w formie elektronicznej, poprzez stronę internetową [www.seo2.npseo.pl](http://www.seo2.npseo.pl) zgodnie z poniższym harmonogramem.**

**Wypełnianie ankiet w wyznaczonym terminie dla Dyrektorów zasadniczych szkół zawodowych województwa mazowieckiego z wyłączeniem uczniów będących młodocianymi pracownikami jest obowiązkowe.**

Z poważaniem

*MAZOWIECKI  
WICEKURATOR OŚWIATY  
-//  
Dorota Skrzypek*